



Farvergade 1-5 ApS

Gammelmarksvej 23
7100 Vejle
CVR-nr. 32277241

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Jens Gordon
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farvergade 1-5 ApS
Gammelmarksvej 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 32277241
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Likvidator

Bjarne Lindrum Petersen, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde en byggegrund i Næstved med henblik på at udvikle boligprojekt. Byggeriet er nu færdig, og alle 14 lejligheder er solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6 t.kr mod -414 t.kr. sidste år, hvilket anses for værende tilfredsstillende i forhold til aktiviteten.

Selskabet er part i en tvist vedrørende det opførte projektbyggeri, som ledelsen ikke vurderer vil have negativ effekt på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (9.070) | (461.765) |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 16.662 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | 0 | (28.086) |
| Andre finansielle omkostninger | | (1) | (40.960) |
| Resultat før skat | | 7.591 | (530.811) |
| Skat af årets resultat | 1 | (1.670) | 116.778 |
| Årets resultat | | 5.921 | (414.033) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 5.921 | (414.033) |
| Resultatdisponering | | 5.921 | (414.033) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 64.118 | 64.117 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 519.673 | 968.437 |
| Udskudt skat | | 7.533 | 9.203 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 107.575 |
| Tilgodehavender | | 591.324 | 1.149.332 |
| Likvide beholdninger | | 65 | 78.046 |
| Omsætningsaktiver | | 591.389 | 1.227.378 |
| Aktiver | | 591.389 | 1.227.378 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 448.264 | 442.343 |
| Egenkapital | | 573.264 | 567.343 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 52.419 |
| Anden gæld | 2 | 8.125 | 607.616 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 18.125 | 660.035 |
| Gældsforpligtelser | | 18.125 | 660.035 |
| Passiver | | 591.389 | 1.227.378 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 442.343 | 567.343 |
| Årets resultat | 0 | 5.921 | 5.921 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 448.264 | 573.264 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 1.670 | (9.203) |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (107.575) |
| | 1.670 | (116.778) |

2 Anden gæld

| | 2019 | 2018 |
|------------------|--------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 8.125 | 607.616 |
| | 8.125 | 607.616 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist vedrørende det opførte projektbyggeri, som ledelsen ikke vurderer vil have negativ effekt på selskabets finansielle stilling.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
